

RF Udlejning ApS

**Indiakaj 7, 3. th.
2100 København Ø**

CVR-nr. 37 25 86 87

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. maj 2021

Rasmus Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

RF Udlejning ApS
Indiakaj 7, 3. th.
2100 København Ø

Telefon: 21700008

Telefax: 47384448

CVR-nr.: 37 25 86 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 11. november 2015

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Rasmus Frederiksen, direktør

Revisor

Egon Pedersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Kirke Værløsevej 18C
3500 Værløse

Pengeinstitut

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år i, at besidde og udleje ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 67.746, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 7.965.968.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		476.710	1.479.959
Personaleomkostninger	1	<u>-244.332</u>	<u>-434.952</u>
Driftsresultat		232.378	1.045.007
Af- og nedskrivninger		<u>-124.438</u>	<u>-118.636</u>
Resultat før finansielle poster		107.940	926.371
Finansielle indtægter	2	1.928	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-177.614</u>	<u>-122.630</u>
Resultat før skat		-67.746	803.741
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>-2.478</u>
Årets resultat		<u>-67.746</u>	<u>801.263</u>
Overført resultat		<u>-67.746</u>	<u>801.263</u>
		<u>-67.746</u>	<u>801.263</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme		<u>10.306.802</u>	<u>10.016.843</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>10.306.802</u>	<u>10.016.843</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.306.802</u>	<u>10.016.843</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.557	7.513
Andre tilgodehavender		11.569	38.385
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>120.487</u>
Tilgodehavender		<u>60.126</u>	<u>166.385</u>
Likvide beholdninger		<u>1.432.023</u>	<u>1.719.269</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.492.149</u>	<u>1.885.654</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.798.951</u></u>	<u><u>11.902.497</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		170.000	170.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse		0	120.487
Overført resultat		<u>7.795.968</u>	<u>7.743.227</u>
Egenkapital	5	<u>7.965.968</u>	<u>8.033.714</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.945.406	2.820.298
Deposita		<u>508.727</u>	<u>601.759</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>3.454.133</u>	<u>3.422.057</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	93.027	36.219
Modtagne forudbetalinger fra kunder		104.619	76.689
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.899	30.818
Selskabsskat		0	115.478
Anden gæld		<u>142.305</u>	<u>187.522</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>378.850</u>	<u>446.726</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.832.983</u>	<u>3.868.783</u>
Passiver i alt		<u>11.798.951</u>	<u>11.902.497</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	243.882	434.617
Andre omkostninger til social sikring	0	335
Andre personaleomkostninger	450	0
	<u>244.332</u>	<u>434.952</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.928</u>	<u>0</u>
	<u>1.928</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>177.614</u>	<u>122.630</u>
	<u>177.614</u>	<u>122.630</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	115.478
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-113.000</u>
	<u>0</u>	<u>2.478</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	170.000	7.863.714	8.033.714
Årets resultat	0	-67.746	-67.746
Egenkapital 31. december 2020	170.000	7.795.968	7.965.968

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.856.517	3.038.433	93.027	2.608.321
Deposita	601.759	508.727	0	0
	3.458.276	3.547.160	93.027	2.608.321

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den maksimale hæftelse udgør t.kr 0 på balancedagen, hvoraf t.kr 0 er indregnet i balancen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skattepligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.078, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør t.kr. 3.274.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.350, der giver pant i grunde og bygninger. Herudover er der til sikkerhed for diverse servitutter stillet sikkerhed i grunde og bygninger.

Noter

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Tilgodehavender hos medlemmer af direktionen:

Saldo pr. 01.01.2020 t.kr. 120

Indbetaling i årets løb t.kr. -120

Saldo pr. 31.12.2020 t.kr. 0

Rentesatsen er fastsat på markedsvilkår til 0%.